
【タクシー休業のお知らせ】 

 

 平素より宗像西鉄タクシーをご利用いただき、誠にありが

とうございます。 

 このたび、運行管理体制の見直しに伴い、下記のとおりタ

クシー営業の休止を実施いたします。 

 

■休業日《年始および毎週日曜・祝日》 

 2026年 1月 1日～4日、11日、12日、18日、25日 

 

なお、2月以降の休業日につきましては、決まり次第お知

らせいたします。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 


